
組合員・利用者のみなさまへ

折 尾 支 店 691-3137 香 月 支 店 617-0059 遠 賀 支 店 293-2500 中 間 支 店 245-0102 東 谷 支 店 451-0010

三ヶ森支店 611-0462 木屋瀬支店 617-0851 岡 垣 支 店 282-0107 小 倉 支 店 931-1131 門 司 支 店 481-1032

八 幡 支 店 611-0032 大 蔵 支 店 652-1516 水 巻 支 店 202-0169 石 田 支 店 961-3881 曽 根 支 店 471-7021

穴 生 支 店 641-4819 若 松 支 店 741-1121 芦 屋 支 店 223-0181 西 中 支 店 451-1014 本店金融課 619-2367

※ご不明な点がございましたら、下記窓口までお問い合わせ下さい。

店舗外での通帳お預りの取りやめ
についてのお知らせ

　日頃から、ＪA北九をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。
　このたび「共済事業向けの総合的な監督指針」の一部改正を受け、利用
者保護の観点から、ＪＡグループ福岡では令和５年７月３１日（月）を
もちまして、通帳のお預かり業務を取りやめとさせていただきます。
　令和５年８月１日（火）からにつきましては、現金の入出金・通帳の記
帳ならびに繰越などは最寄りの店舗へのご来店、またはATMのご利用をお願
いいたします。また、お振込みや残高確認などはJAネットバンク、JAバンクアプリ
をご利用いただきますよう重ねてお願いいたします。
　利用者のみなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。

＜取りやめる業務および開始日＞

通帳の預かり業務

令和５年８月１日（火）から

＜その他留意事項＞
※対象となる口座は普通貯金（普通・総合）・当座貯金・貯蓄貯金です。

※上記口座への入出金につきましては、通帳をお預かりできないため、最

寄りの窓口もしくはATMをご利用ください。


